市政記者クラブ加盟社 各位

議会広報委員会の開催場所の変更について

このことについて、次のとおり開催場所及び開会時間を変更いたしますので、

お知らせいたします。

記

１ ９月定例会中２回目

(1) 日  時  令和６年９月 30 日（月） 本会議終了後

(2) 場  所  市庁舎本館３階 議長応接室

(3) 協議事項  ア もりおか市議会だより№ 235 の発行について

イ その他

                  問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

                          調査係 千葉（ちば）

                          ℡：019-613-8315

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和６年９月27日

議会事務局議事総務課